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Koulukyytien maskisuositus alkaa 7.12.

Maskisuositus myös koulukyyteihin

Tiedote  3.12.2020 17:59

Imatra jakaa kuljetusoppilaille maskit koulujen kautta.

Maakunnallinen covid-tilanneryhmä antoi maskisuosituksen myös koulukuljetuksiin. Tämä koskee linja-autoja ja takseja.

Suositus koskee kaikkia perus- ja esiopetuksessa, jotka osaavat käyttää maskia. Tältä osin ei ole enää 15 vuoden ikärajaa.

Ne oppilaat, jotka ovat oikeutettuja koulukyyteihin, saavat maskit koululta tai eskarista.

Ne joukkoliikenteessä kulkevat oppilaat, joilla ei ole oikeutta maksuttomaan koulukyytiin ovat myös maskisuosituksen

piirissä. Heille huoltajien tulisi hankkia maskit.

Voimaan alkuviikosta

Kouluilla on tieto niistä oppilaista, jotka kuuluvat maksuttoman koulukuljetuksen piiriin. Maskeja jaetaan lähipäivinä kouluilla.

─ Maskisuositus on voimassa koulukuljetuksissa maanantaista 7.12. alkaen sikäli, kun maskit on saatu jaettua oppilaille,

hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala sanoo alustavasta aikataulusta.

Imatralla koulukuljetusten piiriin kuuluu 280 oppilasta. Heistä kukin saa kaksi maskia per päivä.
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─ Toivomme huoltajilta nyt yhteistyötä, että hekin muistuttelevat lapsia maskien käytöstä yhteiskuljetuksissa,

opetuspalveluiden päällikkö Minna Rovio toivoo.

 

Lisätietoja:

Hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala, p. 020 617 2227, arja.kujala@imatra.fi

Opetuspalveluiden päällikkö Minna Rovio p. 020617 3404, minna.rovio@imatra.fi

Kasvomaksien jakelu vähävaraisille

Maksuttomat kasvomaskit on tarkoitettu vähävaraisille asukkaille, jotka eivät pysty maskeja hankkimaan. Maskien

jakelu perustuu luottamukseen. Kenenkään ei tarvitse todistaa vähävaraisuuttaan tai ilmaisen maskin tarvettaan

jakelupisteissä.

Kasvomaskeja luovutetaan hakijoille ainoastaan henkilökohtaiseen tarpeeseen ja käyttöön.

Kankaisten kasvomaskien jakelupisteet vähävaraisille Imatran alueella:

Iso apu – palvelukeskukset (ma-pe klo 9–?12): Esterinkatu 10, Imatra

Aikuisten keskus(ma-ti klo 13–15, ke 13–16, to-pe 13–15): Tainionkoskentie 1 (2. krs), Imatra

Terveys- ja hyvinvointiasemat:

Honkaharjun terveysasema (ke klo 9–12)

Rautjärven hyvinvointiasema (ke klo 9–11)

Ruokolahden hyvinvointiasema (ke klo 9–11)
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